
ZARZĄDZENIE NR Z-72/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) 

᠆ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 73F99A92-675D-4E44-8791-32863A173F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-72/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 973 525,00 0,00 973 525,00 

 71035  Cmentarze 726 000,00 0,00 726 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 9 000,00 117 000,00 

    108 000,00 9 000,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 538 000,00 -9 000,00 529 000,00 

    538 000,00 -9 000,00 529 000,00 

758   Różne rozliczenia 640 905,00 -1 672,00 639 233,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 640 905,00 -1 672,00 639 233,00 

  4810 Rezerwy 490 905,00 -1 672,00 489 233,00 

   Rezerwa ogólna 125 905,00 -1 672,00 124 233,00 

852   Pomoc społeczna 7 517 219,81 1 672,00 7 518 891,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 496 308,00 1 672,00 497 980,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 578,00 1 578,00 

    0,00 1 578,00 1 578,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 94,00 94,00 

    0,00 94,00 94,00 

Wydatki ogółem: 142 639 604,58 0,00 142 639 604,58 

wydatki bieżące: 120 850 771,58 0,00 12 850 771,58 

wydatki majątkowe: 21 788 833,00 0,00 21 788 833,00 

Id: 73F99A92-675D-4E44-8791-32863A173F7A. Podpisany Strona 1




